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Сведения о повышении квалификации и переподготовке кадров за последние пять лет в соответствии с профилем преподаваемых дисциплин
КГУ «Общеобразовательная школа № 2 п. Аксу отдела образования по г.Степногорск управления образования Акмолинской области» мини – центр «Балдаурен» на 2022 – 2023 учебный год


	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Наименование темы
	Место и период прохождения обучения
	Наименование организации, в которой проходило обучение
	Количество часов и стажа работы
	Форма завершения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Калгужинова Айгуль Кайргельдиновна
	«Шағын орталық тәрбиешілерінің кәсіби іс – әрекетінің психологиялық негіздері»

	г.Кокшетау
Май – июнь 2017г.


г.Кокшетау 
19 августа – 04 октября  2019г.


г.Степногорск
20.06. – 30.06.
2022г.
	 АО «Национальный центр повышения квалификации «Өрлеу»

Филиал Центра педагогического мастерства


«Өрлеу» білікті арттыру ұлтық орталығы «Мектепке дейінгі білім беру ұйымдары пдагогтерінің ойын құзіреттілігін дамыту»
	72 ч.
9


235 академических часов
13

72 ч.
16
	


	4
	Мазанова Гульжан Толегеновна
	По образовательной программе
	г.Кокшетау
19 августа – 04 октября  2019г.


г.Степногорск
20.06. – 30.06.
2022г.  
	Филиал Центра педагогического мастерства

«Өрлеу» білікті арттыру ұлтық орталығы «Мектепке дейінгі білім беру ұйымдары пдагогтерінің ойын құзіреттілігін дамыту»
	235 академических часов
8

72 ч.
11
	


      

Руководитель организации образования                                  Крылатая Роза Шаменовна

